
F17 

 

 
 
 

Vyjádření zákonného zástupce nezletilé/ho žáka/yně 
k přesunům mezi objekty školy během vyučovacího dne 

 
Z důvodu zajištění náležitého dohledu nad nezletilými žáky v době vyučovacího dne 
má škola zajistit dohled nad přechodem nezletilých mezi objekty využívanými 
školou. Přechodu pod dohledem osoby pověřené ředitelem školy (pedagogický 
pracovník nebo poučený nepedagogický pracovník školy) jsou povinni účastnit se 
všichni nezletilí žáci, pokud jejich zákonný zástupce nevyjádří písemný informovaný 
souhlas s tím, že jejich nezletilé dítě bude přecházet mezi objekty bez dohledu školy 
a tím škola neponese za jeho případnou újmu odpovědnost. Souhlas je možné 
vyjádřit vyplněním, podpisem a předáním tohoto dokumentu zpět škole. 
            

 
 

Informovaný souhlas zákonného zástupce  
s přesuny mezi objekty školy nezletilé/ho 

 

Souhlasím, aby náš syn/naše dcera, který/á je žákem/yní SOŠ a SOU Kuřim, s.r.o., 
 
jméno, příjmení………………………………………………………………………........dat. nar. ……………………………...třída ………………… 

se v rámci svého platného vyučovacího rozvrhu mezi objekty využívanými školou:  
− teoretické vyučování: zámek Kuřim, Křížkovského 48, Kuřim 
− praktické vyučování: K1, K2, Blanenská 585, 613, Kuřim 
− tělesná výchova: Sokolovna Kuřim, Tyršova 480, Kuřim, případně 

sportoviště ve Sportovním areálu Kuřim, U stadionu 1970, Kuřim, 
přesouval/a samostatně, bez zajištění dohledu školy. Tímto beru na vědomí, že škola 
za případnou újmu dítěte při přechodu mezi objekty nenese odpovědnost. Tento 
souhlas platí po celou dobu studia do odvolání. 

 

V ………………………………………………. dne ………………………………………….                  …….……………………………………………………………. 
      podpis zákonného zástupce 


